[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28 июля 2016 года                       г.  Дальнереченск
  №   174
О рассмотрении обращения депутата Думы Дальнереченского муниципального района Выхрестюк А. Н.
Рассмотрев и обсудив обращение депутата Думы Дальнереченского муниципального района Выхрестюк Александра Николаевича по вопросу  включения в план работ  по реконструкции и ремонту дорог внутри сельских поселений в 2017 году отсыпку дорог пескогравийной смесью по улице Пионерская – 500 м, по улице 50 лет Октября – 300 метров.,  в селе Рождественка Дальнереченского муниципального района, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района

Дума Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Рекомендовать администрации Дальнереченского муниципального района:

1.1.  При формировании плана работ по ремонту дорог внутри сельских поселений Дальнереченского муниципального района в 2017 году, включить в данный план работы по отсыпке дорог пескогравийной смесью по улице Пионерская – 500 м, по улице 50 лет Октября – 300 метров.,  в селе Рождественка Дальнереченского муниципального района.
2. Направить настоящее решение в администрацию Дальнереченского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
И.о. Главы Дальнереченского

муниципального района

     К. Н. Доброшевский